
Kruklanki, 10.12.2012r. 
 
 
 
 
 

Z AR ZĄD Z E N IE  Nr  55 /2 01 2    

Wójta Gminy Kruklanki 

z dnia 10 grudnia 2012r.  

 

w  s p r a w i e  p o w o ł a n i a  p r z e w o d n i c zą c e g o  k o m i s j i  

               i n w e n t a r y z a c y j n e j  w  U r zę d z i e  G m i n y  K r u k l a n k i .  

 
Na podstawie art. 26 i 27 z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. z 2002r. Dz. 

U. Nr 76, poz. 694 ze zm. ) postanawiam: 
 

§ 1 
 

 Powołać Krzysztofa Szydłowskiego na funkcję przewodniczącego komisji 
inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy Kruklanki. 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

    Wójt 
 

Władysław Gładkowski 


